令和７年６月

各 位

長野県ソフトテニス連盟

  会長 倉野 立人

２０２８年長野国民スポーツ大会ソフトテニス競技

応援Ｔシャツ（ロング）の販売について（依頼）

平素は当連盟の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、２０２８年に本県で開催される「国民スポーツ大会ソフトテニス競

技」まで、いよいよ３年余りとなりました。当連盟といたしましては、大会

の成功に向けて全力で準備を進めているところでございます。

このたび、ソフトテニス競技のさらなる普及と大会機運の醸成を目的とし

て、「応援Ｔシャツ（ロング）」の販売を実施いたします。本Ｔシャツは毎

年、配色などを変えて限定販売を行っております。（ＹＯＮＥＸ製）

つきましては、本年度のＴシャツのご注文に関する案内文書および見本デ

ザインを添付しましたので、各加盟団体におかれましては、会員の皆様への

周知をお願い申し上げます。

あわせて、ご着用いただくことで、ソフトテニス競技の魅力を内外に広く

アピールしていただければ幸いです。

なお、Ｔシャツの売上の一部は、当連盟の競技力向上を目的とした運営資

金として活用させていただきます。申込みや詳細については、各支部長にご

確認ください。支部長の皆様には、取りまとめにご尽力賜りますようお願い

申し上げます。

今後とも、当連盟の活動にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ、

末筆ながら、皆様のますますのご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。